СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОКАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

81 сессии

от 11.04.2019 г. № 216
с. Новая Калитва
О  признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Новокалитвенского сельского поселения от 26.07.2017г. №112
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 22.09.2014 № 242 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  в Новокалитвенском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области»,  Совет народных депутатов Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 26.07.2017г. № 112  «Об установлении границ территориального общественного самоуправления».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новокалитвенского сельского поселения.
	Глава Новокалитвенского сельского поселения

	А.И.Заблоцкий